
Příloha č. 1 specifikace Veřejná zakázka malého rozsahu "Elektrické spotřebiče"

p.č. Název komodity Specifikace komodity MJ Počet MJ
 Cena za MJ bez 

DPH 
% DPH  částka DPH 

 Cena za MJ s 

DPH 

 Cena za řádek 

(počet MJ) bez 

DPH 

 Částka DPH za 

řádek počet MJ s 

DPH 

 Cena za řádek 

(počet MJ) s DPH 

ČÁST I

1.
ECG RK 1740

Rychlovarná konvice

Rychlovarná konvice

- objem: min. 1,7 l, 

- příkon: min. 2000 W,                                                                          

- materiál: nerez,

- topné těleso pod nerezovým dnem,

- středový otočný konektor,

- ukazatel vodní hladiny, 

- kontrolka provozu,

- vyjímatelný a omyvatelný filtr nečistot,

- ochrana proti přehřátí při zapnutí bez 

vody,

- automatické vypnutí po dosažení bodu 

varu.

ks 30 495,00 Kč          21% 103,95 Kč        598,95 Kč         14 850,00 Kč         3 118,50 Kč            17 968,50 Kč         

2.
ECG MTM 2070 W

Mikrovlnná trouba

Mikrovlnná trouba 

- volně stojící, 

- objem: 17-24 l,

- příkon: min. 1150 W, 

- výkon mikrovlnného ohřevu: min. 700 

W, 

- počet úrovní výkonu: min. 5, 

- funkce: rozmrazování, 

- časovač,

- akustická signalizace, vnitřní 

osvětlení,

- otočný talíř min. 24 cm, 

- barva: bílá,

- napájení: 230 V / 50 Hz,

ks 12 1 480,00 Kč      21% 310,80 Kč        1 790,80 Kč      17 760,00 Kč         3 729,60 Kč            21 489,60 Kč         

3.
Philco chladnička PTB 

117 D 

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 95 kWh/rok,

- objem chladničky: 95-105 l,

- objem mrazáku: 12-15 l,

- rozměry (v × š × h): 80-85 × 50-60 × 

50-60 cm,

- hlučnost: max. 40 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 2 police v ledničce, 

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. T-N

ks 8 5 350,00 Kč      21% 1 123,50 Kč     6 473,50 Kč      42 800,00 Kč         8 988,00 Kč            51 788,00 Kč         



4.

ECG ERD 21430 WE

Kombinovaná 

chladnička

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 180 kWh/rok,

- objem chladničky: 155-170 l,

- objem mrazáku: 35-45 l,

- rozměry (v × š × h): 130-150 × 50-60 × 

50-60 cm,

- hlučnost: max. 40 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 3 police v ledničce, 1 polička v 

mrazáku,

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. N / ST

ks 7 6 350,00 Kč      21% 1 333,50 Kč     7 683,50 Kč      44 450,00 Kč         9 334,50 Kč            53 784,50 Kč         

5.
Chladnička Liebherr CTP 

251

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 250 kWh/rok,

- objem chladničky: 215-230 l,

- objem mrazáku: 50-60 l,

- rozměry (v × š × h): 155-180 × 50-60 × 

50-60 cm,

- hlučnost: max. 45 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 3 police v ledničce, 

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. SN / T

ks 3 8 950,00 Kč      21% 1 879,50 Kč     10 829,50 Kč    26 850,00 Kč         5 638,50 Kč            32 488,50 Kč         

6.
Myčka nádobí PHILCO 

PD 1266 EA

Myčka nádobí

- Volně stojící myčka,

- Počet sad nádobí 12,

- Hlučnost 45 dB,

- Spotřeba energie max 95 kWh /100 

cyklů,

- Spotřeba/cyklus voda max 12 l,

- Počet programů min.6,

- min. 4 teploty 40-50-65-70°C,

-  ochrana proti přehřátí, 

- Koš na příbory,

- Ukazatel zbytkového času,

- Displej,                                          - 

Programy - Předmytí, Rychlé 30 minut 

(40°C), Super 50 minut (65°C), Eco, 

Intenzivní, Hygiena 70 °C                                       

- Rozměry: (šířka x hloubka x výška): 

cca 850 x 600 x 600 mm              

ks 3 6 350,00 Kč      21% 1 333,50 Kč     7 683,50 Kč      19 050,00 Kč         4 000,50 Kč            23 050,50 Kč         



7. vysavač Kärcher WD 3

Papírový filtrační sáček,

Objem sáčku – min 17 l

Připojovací kabel cca 4m,

otočná kolečka, příkon max 1000 W, 

součást teleskopická trubice, hadice, 

podlahové hubice, štěrbinová hubice, 

hubice na čalounění

ks 4 1 650,00 Kč      21% 346,50 Kč        1 996,50 Kč      6 600,00 Kč           1 386,00 Kč            7 986,00 Kč           

8.
PD 8 Crown sušička 

prádla PHILCO

Náplň 8 kg

Energetická třída B

Účinnost sušení B

min 12 programů

LED displej

Senzorické řízení provozu – nastavení 

úrovně suchosti prádla, Můj program, 

AntiCrease proti pomačkání prádla

Zvuková signalizace ukončeného 

programu

Zvuková signalizace plného zásobníku 

na kondenzát

Zvuková signalizace plných filtrů

Možnost připojení na odpad

Objem bubnu cca 109 L

Rozměry (v/š/h) cca 85/60/62 cm

ks 1 6 650,00 Kč      21% 1 396,50 Kč     8 046,50 Kč      6 650,00 Kč           1 396,50 Kč            8 046,50 Kč           

pozn. Referenční typ je jen pro snadnější orientaci dodavatele ve specifikaci, není to odkaz na konkrétní výrobek, který zadavatel poptává

179 010,00

37 592,10

216 602,10

Cena celkem bez DPH:

Částka DPH:

Cena celkem s DPH: 


